
 

 

Pyydämme sinua osallistumaan Viittomakielibarometri 2024  
-kyselyyn. 
 
 

Tämä tiedote lähetetään kaikille, jotka ovat ilmoittaneet Väestötietojärjestelmään 
äidinkielekseen suomalaisen tai suomenruotsalaisen viittomakielen.  
Kutsumme sinut vastaamaan kyselyymme. Siinä selvitetään, millaisia kokemuksia sinulla on 
viittomakielisistä palveluista. Kysely on vapaaehtoinen. 

 
 
Kyselyyn vastataan verkkolomakkeella osoitteessa barometri2024.fi 
(http://barometri2024.fi) 
Voit vastata viittoen tai kirjoittaen 30. kesäkuuta 2024 asti. 

 
 
Mikä tämä kysely on? 
 

Kysely on nimeltään Viittomakielibarometri.  
Se toteutetaan nyt toista kertaa.  
Eri lakien mukaan viittomakieliset palvelut tulee turvata,  
mutta miten on käytännössä? 
 
Kyselyn toteuttaa Humanistinen ammattikorkeakoulu (Humak). 
Tutkimuksen tilaaja on oikeusministeriö.  
Se seuraa kielibarometrien avulla kielellisten oikeuksien 
toteutumista Suomen kielivähemmistöissä.  

 
 
Mitä kyselyssä kysytään?  
 

Kyselyn kautta halutaan esimerkiksi selvittää, millä kielellä sinua 
palvellaan terveydenhuollossa tai onko lapsellesi järjestetty 
viittomakielen opetusta peruskoulussa. 
 
Kysymyksiä on yli 40, joten vastaamiseen kannattaa varata aikaa. 
Kysymyksiin voi myös vastata "en osaa sanoa". Sekin on tärkeää tietoa. 
Kaikki kysymykset on sekä viitottu että kirjoitettu suomeksi.  
Voit valita, millä kielellä vastaat.  

 
 
Sinun ei tarvitse vastata kyselyyn, jos et halua.  
Osallistuminen on täysin vapaaehtoista! 

http://barometri2024.fi/


 

Osoitelähde: Väestötietojärjestelmä, Digi- ja väestötietovirasto, PL 123, 00531 HELSINKI 
 
Kuvalähteet: Papunetin kuvapankki, papunet.net: Paxtoncrafts Charitable Trust; Sclera, muokkaus Maarit Mykkänen, Virpi Puikkonen, Savas 
ja Mainostoimisto Ad Kiivi Oy; Kuvako; Sergio Palao / ARASAAC. 
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Kuka näkee vastaukset? 
 
Kyselyyn vastataan nimettömänä. Vastaukset näkee Humakin tutkija  
Päivi Rainò. Tutkimuksessa ovat mukana myös lehtorit Juha Manunen  
ja Arttu Liikamaa.  
 
Kaikki tutkijat ovat vaitiolovelvollisia.  
Vastaukset koostetaan raportiksi niin, että henkilöitä ei voi tunnistaa. 
 

 
Tarvitsetko apua? 
 

Jos tarvitset apua kyselyyn vastaamisessa, voit ottaa suoraan yhteyttä  
viittomakieliseen tutkijaan: 
 

Juha Manunen  
Viestit ja videopuhelut: 0400 349 332 
Sähköposti: juha.manunen@humak.fi 
Humak, Kansanopistotie 32, 70800 Kuopio 

 
 
 
 
 
 
Haluatko tietää lisää? Voit ottaa yhteyttä: 

 
Päivi Rainò 
0400 349 201 
Sähköposti: paivi.raino@humak.fi 
Humak, Ilkantie 4, 00400 Helsinki 
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